NGRM700_D00292_01_D_XXDE/01.2018 Mit Sicherheit Spannung
NGRM700
Monitor für Erdungswiderstand (NGR)
2 NGRM700_D00292_01_D_XXDE/01.2018
Produktbeschreibung
Der NGRM700 ist ausschließlich für den Einsatz in widerstandsgeerdete Systemen
bestimmt. In diesen Systemen überwacht der NGRM700
• den Strom über den Erdungswiderstand (NGR),

AC DC
24…240 V, 40…70 Hz 24…240 V NGRM700 B94013700
Bestellangaben
Beschreibung Art.-Nr.
Zubehör FP 200-NGRM:
Frontabdeckung 144x72 transparent (IP 65)1) B98060005
1)  Bei Verwendung der „Frontabdeckung 144x72 transparent
(IP 65)“ muss der Ausschnitt im Schaltschrank in der Höhe von
66 mm auf 68 mm (+0,7/-0 mm) vergrößert werden.
  Die Schutzart IP65 gilt bei Verwendung der Frontabdeckung nur
für die Benutzerschnittstelle FP200-NGRM, das Gesamtgerät
bleibt bei IP30.
Beschreibung Spannung Usys Typ Art.-Nr.
Ankoppelwiderstand
CD…
400…690 V CD1000 B98039010
1000…4200 V CD5000 B98039011
Beschreibung
Versorgungsspannung
Typ
Art.-Nr.
AC DC Schraubklemme Federklemme
Spannungs-
versorgung
für Messstrom-
wandler
100…250 V,
50/60 Hz
100…250 V AN420 B94053100 B74053100
Beschreibung Spannung/Strom Typ Art.-Nr.
Messtromwandler
AC bis 25 A
W20 B98080003
W35 B98080010
W60 B98080018
W0-S20 B911787
W1-S35 B911731
W2-S70 B911732
AC/DC bis 10 A
W35AB B98080016
W60AB B98080026
W120AB B98039011
Zubehör
Passende Systemkomponenten